| SCHEDA DI VALUTAZIONE

NOME E COGNOME

PARTE RISERVATA
ALL’UFFICIO

Voto
TOT.
Laurea triennale in Servizio Sociale o Scienze del Servizio Sociale
Voto di laurea
massimo punti Laurea Magistrale in Servizi Sociali e Politiche Sociali
20
Laurea Specialistica in programmazione e gestione delle politiche e dei
servizi sociali
Punteggio
TOT.
Dal Al
Anzianita di Per ogni anno, o
Iscrizione frazione superiore a 6 | Dal Al
all’Albo mesi, di iscrizione,
Professionale punti 2 Dal Al
massimo punti
10 Dal Al
Dal Al
1
2 TOT.
Curriculum 3
formativo e
professionale 4
massimo punti Per ogni attivita
30 conseguita, punti 5 5
6
1
2
3
4 TOT.
Titoli di servizio | Per ogni anno o
massimo punti frazione superiore a 6 | 5
30 mesi, punti 3
6
7
8
9
10
Esperienza
professionale 1
maturata per aver TOT.
lavorato presso 2
un Comune Per ogni anno o
capofila/capoarea | frazione superiore a 6 | 3
di un ambito mesi, punti 2.
socio territoriale 4
massimo punti
10 5
TOTALE

TOTALE PUNTEGGIO

Data / /

Firma




